報道関係者各位                                                2021年 5月 24日

ヤマキ株式会社

 ヤマキ株式会社（本社：愛媛県伊予市 代表取締役社長：城戸 善浩）は、下記の通り人事異動を行います

のでお知らせします。

なお本件は、2021年 6月 11日開催の当社株主総会および、その後開催される取締役会を経て決定する予定です。

記

【7月 1日付 取締役人事】

現  役  職 氏   名 新  役  職

味の素株式会社

食品事業本部冷凍食品事業部次長

兼 事業戦略グループ長

兼 味の素冷凍食品株式会社出向

赤間 健彦

取締役上席執行役員（新任）

人事部、業務統括センター担当

【6月 30日付 退任取締役】

現  役  職 氏   名 備    考

取締役上席執行役員

人事部、業務統括センター担当

天沼 敏朗

＜本件に関するお問合せ先＞

ヤマキ株式会社 コーポレート・コミュニケーション部

〒101-8626 東京都千代田区外神田 4-8-2 TEL03-3251-1398

以上

取締役人事のお知らせ

NEWS RELEASE